PARKINGS COUVERTS EGLISE et BARBOSSINE TARIFS ETE APPLICABLES A COMPTER DU 15/10/2025 TARIFS ÉTÉ PARKING COUVERT EGLISE **DUREE DE STATIONNEMENT TARIFS** Gratuit 15mn 30mn Gratuit 45mn Gratuit Moins d'1h00 Gratuit 1h 1,00€ De 1h15 à 2h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,35€ 2,40€ 2h De 2h à 5h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,25€ 3,40 € 4h 4,40 € 5,40 € 5h De 5h à 12h, par 1/4 d'heure supplémentaire 0,15€ 6,00€ 6h 7h 6,60€ 8h 7,20€ 9h 7,80€ 10h 8,40 € 11h 9,00€ 12h 9,60€ 1 jour 10,20€ 2 jours 12,00€ 3 jours 16,00€ 4 jours 20,00€ 24,00€ 5 jours 28,00€ 6 jours 7 jours 32,00€ Saison* 80,00€ 2 semaines - été 54,00€ 3 semaines - été 70,00€ **Caution Badge** 10,00€ Ticket perdu 80,00€ *L'abonnement hiver donne droit à la gratuité sur la saison d'été TARIFS ÉTÉ PARKING COUVERT DE BARBOSSINE **DUREE DE STATIONNEMENT TARIFS** 1 jour 8,00€ 2 jours 13,00€ 3 jours 15,00€ 4 jours 20,00€ Semaine 30,00€ 2 semaines - été 40,00€ 3 semaines - été 50,00€ 60,00€ Saison été